OFÍCIO OP. Nº. 097/2011 - DADT

Botucatu, 18 de novembro de 2011.

Excelentíssimo Senhor Secretário,

Venho, através deste instrumento, solicitar a Vossa Excelência que envide esforços, no sentido de disponibilizar recursos financeiros, no valor de R$ 1.200.000,00 ( Hum milhão e duzentos mil reais ) com o intuito de construir uma Unidade de Ensino Municipal, no bairro Parque Imperial, na cidade de Botucatu, de forma a atender os anseios da comunidade local.

Sem mais para o momento e certo de sua atenção, despeço-me cordialmente e coloco-me à disposição para informações adicionais, reiterando protestos de elevada estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

Vereador  DENILSON AURÉLIO DIOGO TAVARES - DEM
1º. Secretario da Mesa da Câmara Municipal
A Sua Excelência o Senhor

RODRIGO GARCIA
Secretário Estadual de Desenvolvimento Social